
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz 
przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na 

terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.6 ust. 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz 

przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie Miasta 
Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie w formie: 

1. „Gabinetowej” - wezwanie właściciela zbiornika bezodpływowego do okazania 
dokumentów, o których mowa w art. 6 ust. 5a ustawy z 13.09.1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach. 

2. „Na miejscu” – poprzez sprawdzenie wyposażenia nieruchomości w zbiornik 

bezodpływowy nieczystości ciekłych lub w przydomową oczyszczalnię ścieków i okazanie 
dokumentów, o których mowa w art. 6 ust. 5a ustawy z 13.09.1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach. 

§ 3. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu 
Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 4. Kontrola obejmować będzie w szczególności: 

1) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej 
z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, 

2) częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków. 

§ 5. Plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 
ścieków stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         BURMISTRZ 

/-/ Jacek Kowalski 

 

 

  



Załącznik do zarządzenia 

Nr 63/2024 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

PLAN KONTROLI 

Lp. Kontrolowany Zakres kontroli dokumentów Kontrolujący 
Termin 
kontroli 

1. 

Właściciele 

nieruchomości 

położonych na 

terenie Miasta 

Nowy Dwór 

Mazowiecki 

- umowy na opróżnianie zbiornika 

bezodpływowego/oczyszczalni 

przydomowej;  

- dowodów opłacenia za opróżnianie 

zbiornika bezodpływowego/oczyszczalni 

przydomowej 

Upoważnieni 

pracownicy Urzędu 

Miejskiego w 

Nowym Dworze 

Mazowieckim 

II-III 

kwartał 

2024 r. 

 


